1893. Gairebé il·legible.
1894. També podria ésser Lastenosa.
1895. Gairebé il·legible.
1896. c: metipsos.
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Facta carta in mense marcio, regnante Petrus rex et Poncius 
episcopus in Barbastro. 

Signum + Atto Mironis et uxor sua et generum eorum, que 
[hanc] cartam rogaverunt scribere et testes firmare. Signum + Galin 
Arnal. Signum + Pere Bernard.

Martinus canonicus scrip[sit].

189

[1101-1104], març
Venda. Bonuç Guillem ven a Guillem Arnau, sagristà de Sant Vicenç 

de Roda, una vinya situada a sota de la població de Roda, a can- 
vi de quinze sous. Se n’esmenten les afrontacions. Menció de tes-
timonis, oïdors i veedors. Escrit per Guillem Bernat.

 A*  ACL, Fons de Roda, RP_0963 (carpeta 18, núm. 1.119). Pergamí amb di-
versos forats a la banda dreta i amb alguna taca. Mides: més de 20,5 cm 
per 7,5 cm. Escriptura carolina. Al revers: “Carta [...] vinya de la sagristia 
que és desós Roda, en una partida del terme que li dien a [...]lla.”

 a Boix, 2005, doc. 787, p. 511. Data: [1101-1104], març.
 b grau, 2010, doc. 138, p. 395. Data: [1101-1104], març.

Datat amb relació a l’any en què s’esdevingué la conquesta de Barbastre (octu-
bre de 1100) i a la data de la mort del rei Pere I d’Aragó (1104). Cartografia: 
figs. 14 i 38.

In nomine Domini. Ego Bonuz Wielm tibi emtori meo Wielmo 
Arnal[...], sacristano Sancti Vince[nti. Placu]it in animis meis [ut 
vindo] vinea ad opus sacristie Sancti Vincenti. Et est ipsa vinea 
subtus [Rot]a , in loco ubi dicu[nt ..., vi]nea qui fuit de [...]; de 
oriente stirpe, de occidente illa vinea de sacristia, que fuit de domno 
Arnulfo episcopo [... Vendo tibi] ipsam vineam cir[cumdatam et 
termi]natam ad opus sacristie Sancti Vincenti, et in precio quod 
mihi placuit, dedisti XVim solidos. Et propter precium [...]tum in 
Dei nomine fatio vobis [... se]curitatem1897 in secula.1898 Quod si ego 
Bonuz Wielm aut de filiis meis vel filiabus vel de nostris propinquis 
aut aliquis homo vel femina au[t ulla mag]na vel parva persona qui 
contra hanc cartam venditionis venerit ad inrumpendum, non hoc 
val[eat] vendicare quod requirit, sed [in duplo] componat istam 

1897. a: caritate.
1898. Tacat.
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vineam cum omni sua melioratione. Et in antea ista carta firma et 
stabil[is perm]aneat omni tempore et non sit [disrupta].

Facta ista carta in men[se] marcio, regnante Petro Sangiz, Dei 
gratia in Pampilona et in [Osca et] in Barbastri et in Mo[nteson]. 
Pontius episcopus in Rotensi sede sive Barbastri.